Постановление Администрации города № 3092 от 13.05.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 01.03.2006

№ 230 «Об утверждении Порядка

предоставления земельных участков,

установки, монтажа и сдачи

в эксплуатацию движимых

(временных) объектов на территории

города и о внесении изменений

в постановление Администрации

города от 27.06.2005 № 84»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями  от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2006 № 230 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи в эксплуатацию движимых (временных) объектов на терри-тории города и о внесении изменений в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84» (с изменениями от 04.04.2007 № 959, 10.05.2007 № 1319, 04.12.2007 № 3955, 17.07.2009 № 2747, 02.10.2009 № 3850, 16.12.2009 № 5131, 31.08.2010 № 4347, 10.03.2011 № 1199, 22.09.2011 № 6298, 29.05.2012 № 3919, 29.08.2012 № 6698, 18.10.2012 № 8091, 01.11.2012 № 8410) изменение, исключив из приложения к постановлению статью 7.1 Параграфа 1.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов